ЛЕНИНОГОРСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК

ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНОГОРСК   ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ

ЛЕНИНОГОРСК

 ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

_17.10.2023_

г.Лениногорск

КАРАР

№ __160____

О внесении изменений в решение

Лениногорского городского Совета от

14.10.2020 №8 «О земельном налоге»

      В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2023 №389-ФЗ «О

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской

Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и о

приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой

Налогового кодекса Российской Федерации», Лениногорский городской Совет

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Лениногорского городского Совета от 14.10.2020

№8 «О земельном налоге», следующее изменение:

в абзаце 3 пункта 2 слова «и объектами» заменить словами «и (или)

объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на

объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на

объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и

(или) к объектам».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.

3. Опубликовать настоящее решение в публикаторе - газете

«Лениногорские вести» и на официальном сайте Лениногорского

муниципального района и официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.